
 

ANUNCIO WEB 

MODIFICACIÓN DE CONTRATOS 

 

Condiciones iniciales del Contrato 

Ref./ nº Expte: 80-2 

Título y objeto del 
Procedimiento: 

Arrendamiento de espacio para la ubicación de equipos 
repetidores del SAE en las Estaciones de Caleruega y 
Ramón Pérez de Ayala. 

Tipo de Contrato: Servicio 

Tipo de procedimiento: Abierto. 

Unidad Promotora: Dirección de Tecnología 

Duración inicial: 
 C/ Caleruega, 51: diez años. 
 C/ Ramón Pérez de Ayala, 154: diez años. 

Adjudicatario: SUSAN GORDON CHEYNE 

Importe: 
 C/ Caleruega, 51: 5.376,38 €/mes. 
 C/ Ramón Pérez de Ayala, 154: 5.004,34 €/mes. 

Fecha de Formalización: 1 de octubre de 1995. 

 

Modificación 

Tipo de modificación: 
Resolución de Contrato con finalización de los 
arrendamientos de los equipos repetidores del SAE en 
las Estaciones de Caleruega y Ramón Pérez de Ayala. 

Modificación: Hasta el 31/12/2018. 

Importe de la compensación 
a abonar por EMT: 

Importe total: 62.284,32€ hasta su resolución, según el 
siguiente desglose: 

 

 C/ Caleruega, 51: 32.258,28€ se extingue contrato el 
31/12/2018 en lugar de 01/01/2021. 

 C/ Ramón Pérez de Ayala, 154: 30.026,04€ se 
extingue el contrato el 31/12/2018 en lugar de 
02/11/2019.  
 

Fecha aprobación de la 
modificación: 

10 de octubre de 2018 

 


		2018-11-13T11:37:25+0100
	JOSE LUIS|CARRASCO|GUTIERREZ




